
 

'FETÖ'nün hilafet oyununu bozdum'
İlk kez Yeni şafak’ın gündeme taşıdığı FETÖ’nun hilafet kaftanı oyununu deşifre eden camiiİlk kez Yeni şafak’ın gündeme taşıdığı FETÖ’nun hilafet kaftanı oyununu deşifre eden camii
imamı Bahattin Çörek konuştu. Çörek, FETÖ’cu iş adamı İnanç Çiftçi’nin kaftanı Gülen’eimamı Bahattin Çörek konuştu. Çörek, FETÖ’cu iş adamı İnanç Çiftçi’nin kaftanı Gülen’e
götürme teklifini yetkilileri bilgilendirerek hilafet oyununu bozduğunu anlattıgötürme teklifini yetkilileri bilgilendirerek hilafet oyununu bozduğunu anlattı
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Yavuz Sultan Selim Camii eski İmamı Bahattin Çörek, 'hilafet kaftanı'nın Gülen'e götürülmek istendiğini yetkililere haberYavuz Sultan Selim Camii eski İmamı Bahattin Çörek, 'hilafet kaftanı'nın Gülen'e götürülmek istendiğini yetkililere haber
vererek korumaya alınmasını sağladı.vererek korumaya alınmasını sağladı.

  

 

O smanlı Devleti’nin 9. Padişahı Yavuz Sultan Selim Han’ın Ridaniye Zaferi’nin ardından
hilafet makamı Mısırlılardan Osmanlılara geçti. Mısır seferi dönüşünde Selim Han’ın

giydiği kaftan da hilafet kaftanı olarak adlandırıldı. Selim Han’ın ‘Ölünce mezarıma örtüle’ diye
vasiyet ettiği kaftan, el altından FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen’e götürülmeye çalışıldı.

GÖTÜRELİM 'HOCA' ÖPSÜN!

FETÖ'cü iş adamı İnanç Çiftçi tarafından kaftanın Gülen’e götürülmesi oyununu deşifre eden
Yavuz Sultan Selim Camii eski İmamı Bahattin Çörek Yeni Şafak’a konuştu. Çörek, “2001 ila 2014
arasında Yavuz Sultan Selim Camii’nde görev yaptım. 2005'te bir Cumartesi sabah namazında
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arasında Yavuz Sultan Selim Camii’nde görev yaptım. 2005'te bir Cumartesi sabah namazında
Bayezid Camii’nin eski imamı Suat Gözütok, müftülüğün izniyle Kur’an okumuştu. Ardından
İnanç Çiftçi Yavuz Sultan Selim Han’ın türbesini ziyarete gitti. ‘Hocam, bu kaftanı Amerika’ya
götürsek, Hocaefendi bir ziyaret etse, öpse nasıl olur’ dedi. Asla mümkün olamayacağını
söyledim. Çiftçi’yi bir keresinde de Hakan Şükür ile görmüştüm” dedi.

HEMEN DEPOYA KALDIRILDI

Çörek, “Dönemin Türbeler ve Müzeler Müdürü’nü aradım. Depoda korumaya alındı. Gerekli
tedbirleri almasaydık Gülen’e götürülebilirdi. 17 Nisan’da eski yerine getirildi,
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve TBMM Başkanı Kahraman tarafından resmi açılışı yapıldı” diye
konuştu. İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz da, “Kaftanın bizim için değeri çok
yüksek. Şükür ki her türlü oyunları bozuldu” açıklamasını yaptı.

‘Paralel Hoca’ kayıplara karıştı

Hilafet kaftanı asli yerinde

Korumaya alınan kaftan 12 yıl sonra yeniden türbeye konuldu.Korumaya alınan kaftan 12 yıl sonra yeniden türbeye konuldu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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